5. Et mansit Methusalam apud altare et oravit Dominum et dixit: 6 „Do-  
 mine omnis seculi, une, qui elegisti patrem meum Enoch! Lege sacerdotem  
 hominibus tuis et edoce eorum corda, ut timeant gloriam tuam et omnia  
 faciant secundum voluntatem tuam.“ 7. Et obdormivit Methusalam, et  
 visus est ei Dominus in somnis nocturnis et dixit ei (PB mihi): 8. „Audi,  
 Methusalam! Ego sum Dominus, Deus patris tui Enoch. 9. Obtempera voci  
 horum hominum et sta coram facie altaris mei et celebrabo te coram facie  
 omnium hominum, et eris celebrer per omnes dies vitae tuae.“ 10. Et sur-  
 rexit Methusalam de somno suo et benedixit Dominum, qui ei visus erat.  
 11. Et festinaverunt senes hominum ad Methusalam et direxit Dominus De-  
 us cor Methusalam audire hominum vocem, et dixit eis: 12. „Dominus Deus  
 dedit benevolentiam in hominibus his ante oculos meos hodie (UB Domi-  
 nus Deus vester bonum oculis suis faciat in hominibus his).“ 13. Festina-  
 vit Sarsan, et Charmis, et Zazas, senes hominum, et induerunt Methusalam  
 vestibus eximiis et imposuerunt coronam splendidam in caput ejus 14. Et  
 festinaverunt homines et adduxerunt verres et boves et ex avibus omnia

15 ѿма<sup>26</sup> люско, ѿ възыде мѣоуѣсала на жртѣвникъ<sup>27</sup> гнѣ.<sup>27</sup> ѿ<sup>28</sup> просвѣта-  
 16 са<sup>28</sup> лице<sup>28</sup> его<sup>28</sup> ѿко снѣце<sup>22</sup> посрѣ<sup>28</sup> днѣ<sup>28</sup> възходаше, ѿ възсѣ людіе  
 17 люе [43] сташъ ѿжрѣсть жртѣвника<sup>22</sup> ѿ посмше старци люстн брады  
 18 ѿ говѣда, ѿ свѣдашъ поуѣти<sup>33</sup> ногы, ѿ положншъ на главъ ѿлтароу, ѿ  
 19 глаше<sup>34</sup> къ мѣоуѣсаламоу. възмн<sup>35</sup> сн<sup>35</sup> нѣжъ ѿ заколи ѿзвѣстованна снѣ  
 20 въ лице гна. ѿ прострѣ мѣоуѣсала рѣцѣ скон на нѣо ѿ призвѣ га снѣце<sup>36</sup>  
 21 гла. възмн<sup>37</sup> гнѣ кто есмь азъ стати на главъ жртѣвника твоѣго. ѿ нѣ<sup>38</sup>  
 22 глакож<sup>38</sup> люди<sup>38</sup> снѣ.<sup>38</sup> ннѣ гнѣ призрѣ на раба своѣго, ѿ на възса люди  
 23 снѣ, ннѣ възсѣ испнтанна да бѣдѣ. ѿ даѣтъ блгѣ рабоу своѣмоу прѣ<sup>39</sup> ли-  
 24 це<sup>39</sup> възсѣ лю да разоумѣѣ ѿко ты еси постави жртѣца<sup>40</sup> людемъ свои ѿ  
 25 бѣ ега мѣшнеса мѣоуѣсала сътрѣсеса ѿлта. ѿ възста нѣ ѿ ѿлтара, ѿ  
 23 възскоун къ рѣцѣ мѣоуѣсаламоу, прѣ лице възсѣ люди. ѿ възгрѣпеташъ  
 24 людіе. ѿ прослѣви га. ѿ устенъ бѣ мѣоуѣсала прѣ<sup>39</sup> лицемъ<sup>39</sup> гнѣмъ.  
 25 ѿ прѣ<sup>39</sup> лице<sup>39</sup> възсѣ люди ѿ днѣ то, ѿ прѣ мѣоуѣсала нѣ ѿ ѿзкала